



Trwały nośnik informacji w odniesieniu do transakcji skarbowych

MiFID wprowadza obowiązek przekazywania Klientom Detalicznym i Profesjonalnym przez Bank niektórych informacji w szczególnej formie. Formą tą jest tzw. trwały nośnik informacji. Zgodnie z Dyrektywą MiFID, trwałym nośnikiem informacji jest „każdy nośnik informacji umożliwiający przechowywanie przez czas niezbędny, wynikający z charakteru informacji oraz celu ich sporządzenia lub przekazania, zawartych na nim informacji w sposób uniemożliwiający ich zmianę lub pozwalający na odtworzenie informacji w wersji i formie, w jakiej zostały sporządzone lub przekazane”.

Trwałym nośnikiem jest papier, a także może nim być np.: plik w formacie „.pdf” przesłany pocztą elektroniczną lub udostępniony na stronie internetowej, o ile Klient mając wybór między informacjami przekazywanymi w formie papierowej lub elektronicznej, wyraźnie dopuści również formę elektroniczną.

Obowiązek przekazywania informacji w formie trwałego nośnika informacji dotyczy:

- informacji o konfliktach interesów naruszających interesy Klienta;
- informacji dotyczących Banku oraz warunków świadczenia usług na rzecz Klienta;
- na żądanie Klienta - szczegółowych informacji dotyczących zasad postępowania Banku w przypadku występowania konfliktu interesów;

Alior Bank, o ile nie uzyska od Klienta akceptacji formy elektronicznej jako „trwałego nośnika informacji”, doręcza Klientom powyższe dokumenty w formie papierowej. Jednocześnie Bank proponuje Klientom rozszerzenie formy trwałego nośnika informacji o komunikację elektroniczną - umożliwi to sprawniejsze i szybsze dostarczanie informacji.

W celu zmiany formy trwałego nośnika informacji Klient powinien wypełnić „Wniosek o wybór trwałego nośnika informacji zgodnie z Dyrektywą MiFID w odniesieniu do transakcji skarbowych”. Wniosek powinien zostać podpisany przez osoby upoważnione do zaciągania zobowiązań w imieniu Klienta, a następnie przesłany do Bankiera.

W razie pytań lub wątpliwości, prosimy o kontakt:

- pod numerem telefonu: +48 22 555 2459 lub
- na adres e-mail: mifid@alior.pl

Informacje na temat MiFID w zakresie transakcji skarbowych znajdziecie Państwo również na naszej stronie internetowej <https://www.aliorbank.pl/produkty-skarbowe>